

Dodatek č. 7

Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou**
se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem – jednatelem společnosti
zástupce pro věci technické: ...
Tel./fax: 569 731 200 / 569 720 887
IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ620 28 081
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 7 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020 , který upravuje následující:

II. Článek č. 4 - Cena za dílo

4.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 7:	
Cena díla bez DPH celkem:	43.587.146,74 Kč
DPH:	9.153.300,81 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	52.740.447,55 Kč

Cena po dodatku č. 7:	
Cena díla bez DPH celkem:	43.519.690,76 Kč
DPH:	9.139.135,06 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	52.658.825,82 Kč

Dodatek zahrnuje stavební úpravy, změny materiálů a rozsahu prováděných prací oproti původní projektové dokumentaci jejichž potřeba vyplynula v průběhu realizace díla. Tyto změny mají v celkovém součtu za následek snížení ceny díla. Vícepráce a méněpráce jsou podrobněji vyčísleny ve změnových listech ZL24 - 63, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.7:

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

VIII. Objednatel postupuje v souladu se smlouvou o dílo č. IV, bod. 4.4.1.2 a v souladu s §222 ZZVZ odst. 5 písm. c) a neporušuje tak pravidla veřejného zadávání.

IX. Tento dodatek byl schválen radou města č. 14/2022 dne 01.08.2022 .

V Ledči nad Sázavou dne 03.08.2022

V Náměšti nad Oslavou dne 4.8.2022

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Brodil
Jednatel

.....
Vladimír Měrka
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-021L-1
Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

KSO:
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:
Datum: 3.8.2022

Zadavatel:
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-67 455,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-67 455,98	-14 165,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-81 621,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

3.8.2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L-1

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-67 455,98	-81 621,74
7	Dodatek 7.	-67 455,98	-81 621,74
24	ZL 24 - infuzní clona - změna technologie	23 700,00	28 677,00
25	ZL 25 - oprava římsy	41 402,35	50 096,84
26	ZL 26 - M1.02-přibetonování základu (sokl) + drenáž	47 666,65	57 676,65
27	ZL 27 - portál jeviště	227 648,52	275 454,71
28	ZL 28 - strop nad M1.03 - 2ks trámů navíc	7 531,40	9 112,99
29	ZL 29 - Okna	-46 160,00	-55 853,60
30	ZL 30 - elektroinstalace	122 034,67	147 661,95
30.1	elektroinstalace	96 468,29	116 726,63
30.2	elektro	-22 943,35	-27 761,45
30.3	elektro - doplnění hl.rozvaděče RH	7 100,00	8 591,00
30.4	elektro - kabeláž pro termostaty podlah.topení	11 054,58	13 376,04
30.5	elektro - kabel jižní přístavby, přívod MaR, klávesnice zahazn	20 755,15	25 113,73
30.6	kabeláž MaR v kotelně	9 600,00	11 616,00
31	ZL 31 - úprava výkresů výztuže - statik	23 100,00	27 951,00
32	ZL 32 - stěna mezi M1.10 a 1.02	64 906,90	78 537,35
33	ZL 33 - oprava zdiva pod pozednicí	6 133,70	7 421,78
34	ZL 34 - floušťky omítek	-78 529,09	-95 020,20
35	ZL 35 - strop nad M1.12, 1.13, 1.14	59 416,26	71 893,67
36	ZL 36 - Odpočet zvlhčování vzduchu ve VZT jednotce	-40 600,00	-49 126,00
37	ZL 37 - komín	-4 988,80	-6 036,45
38	ZL 38 - Forbina	52 392,80	63 395,29
39	ZL 39 - Plochá střecha - odpočet dlažby na tercích	-40 670,37	-49 211,15
40	ZL 40 - plochá střecha severní přístavba	50 874,71	61 558,40
41	ZL 41 - přízdívka ostění M 1.03	4 101,63	4 962,97
42	ZL 42 - Skladba podlahy půda - změna folie	23 558,13	28 505,34
43	ZL 43 - sev.přístavba-změna hydroizolace (hantornitová rohožka)	115 522,14	139 781,79
44	ZL 44 - komunikace a zpevněné plochy	-682 345,66	-825 638,25
45	ZL 45 - zrušení ker.obkladu za kuch.linkami	-3 462,44	-4 189,55
46	ZL 46 - Protipožární úpravy v M0.02	83 812,06	101 412,59
47	ZL 47 - zmenšení posuvné stěny	-196 278,47	-237 496,95
48	ZL 48 - vyrovnání podla M1.15	149 202,61	180 535,16
49	ZL 49 - KZS - změna omítky	-122 460,00	-148 176,60
50	ZL 50 - odpočet rolety na schodišti 2-3.NP (OV2)	-20 147,40	-24 378,35
51	ZL 51 - rampa po obvodu sálu	-44 825,00	-54 238,25
52	ZL 52 - SDK přička M 0.05 s dveřmi, svítidlo	15 465,47	18 713,22
53	ZL 53-SO 01 D.1.4.3 - VZT - úprava v M0.02	19 365,50	23 432,26
54	ZL 54 - dřevěné stropy - odpočet SDK 1xdeska (ZL 5, 18)	-21 190,97	-25 641,07
55	ZL 55 - výměna oken v M0.02	10 645,00	12 880,45
56	ZL 56 - odpočet dveřní clony	-59 389,20	-71 860,93
57	ZL 57 - rám pro uchycení pamětní desky na fasádu	5 200,00	6 292,00
58	ZL 58 - nátěr ploché střechy západní	39 967,20	48 360,31
59	ZL 59 - změna okno místo dveří na plochou střechu M2.04	-19 950,37	-24 139,95
60	ZL 60 - vnitřní okenní rolety do boxu + SDK kastlík	46 402,14	56 146,59
61	ZL 61 - změna střešní krytiny nad M1.11 z plech falšované na PVC	0,00	0,00
62	ZL 62 - změna vel.dveří M3.01xM3.02	-6 273,46	-7 590,89
63	ZL 63 - M2.04-SDK přička a strop, se zateplením	79 765,41	96 516,15

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

24 - ZL 24 - infuzní clona - změna technologie

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				23 700,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	23 700,00	21,00%	4 977,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		28 677,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

24 - ZL 24 - infuzní clona - změna technologie

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

24 - ZL 24 - infuzní clona - změna technologie

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 700,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 700,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				23 700,00	
1	K	319202215 RTO	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm injektáží - Specifikace dle PD	m2	-60,000	2 739,00	-164 340,00	
2	K	319202215 RTO.1	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm injektáží - Specifikace dle PD	m2	60,000	3 134,00	188 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

25 - ZL 25 - oprava římsy

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **41 402,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 402,35	21,00%	8 694,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **50 096,84**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

25 - ZL 25 - oprava římsy

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 402,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 400,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 941,45

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

60,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

25 - ZL 25 - oprava římsy

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 402,35	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					37 400,23	
1	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	36,360	642,60	23 364,94	CS ÚRS 2021 01-10%
2	M	28376414	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm	m2	15,990	45,90	733,94	CS ÚRS 2021 01-10%
3	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	26,400	73,62	1 943,57	CS ÚRS 2021 01-10%
4	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	36,360	52,00	1 890,72	SOD
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	145,440	45,72	6 649,52	CS ÚRS 2021 01-10%
6	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	152,712	18,45	2 817,54	CS ÚRS 2021 01-10%
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 941,45	
7	K	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	36,360	71,80	2 610,65	SOD
8	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	2,218	600,00	1 330,80	SOD
D 99		Přesun hmot a manipulace se sutí					60,67	
9	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,401	151,30	60,67	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

26 - ZL 26 - M1.02-přibetonování základu (sokl) + drenáž

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				47 666,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	47 666,65	21,00%	10 010,00	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		57 676,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

26 - ZL 26 - M1.02-přibetonování základu (sokl) + drenáž

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 666,65

HSV - Práce a dodávky HSV

47 666,65

1 - Zemní práce

1 064,68

2 - Zakládání

3 597,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

31 074,65

4 - Vodorovné konstrukce

4 397,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 326,80

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

2 205,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

26 - ZL 26 - M1.02-přibetonování základu (sokl) + drenáž

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 666,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 666,65	
D	1		Zemní práce				1 064,68	
1	K	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině S, hloubení ručně i strojně	m3	0,790	1 347,70	1 064,68	SOD
D	2		Zakládání				3 597,52	
2	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,750	1 116,00	1 953,00	CS ÚRS 2022 01-10%
3	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	20,000	28,89	577,80	CS ÚRS 2022 01-10%
4	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	23,690	20,79	492,52	CS ÚRS 2022 01-10%
5	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	10,000	57,42	574,20	CS ÚRS 2022 01-10%
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 074,65	
6	K	311113141	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	9,750	892,80	8 704,80	CS ÚRS 2022 01-10%
7	K	311311951	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,930	3 186,00	9 334,98	CS ÚRS 2022 01-10%
8	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	9,760	1 035,00	10 101,60	CS ÚRS 2022 01-10%
9	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	9,760	178,20	1 739,23	CS ÚRS 2022 01-10%
10	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,039	30 616,30	1 194,04	SOD
D	4		Vodorovné konstrukce				4 397,50	
11	K	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,360	3 555,50	1 279,98	SOD
12	K	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm,	m2	3,580	660,00	2 362,80	SOD
13	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	47 170,00	754,72	kalkulace
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 326,80	
14	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,480	1 670,60	801,89	SOD
15	K	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovancu sítí, tloušťky do 100 mm	m3	0,480	907,40	435,55	SOD
16	K	971026461	Výbourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 600 mm	kus	0,900	1 017,00	915,30	CS ÚRS 2022 01-10%
17	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	6,340	369,00	2 339,46	CS ÚRS 2022 01-10%
18	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	1,391	600,00	834,60	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				2 205,50	
19	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	14,577	151,30	2 205,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

27 - ZL 27 - portál jeviště

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			227 648,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 648,52	21,00%	47 806,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			275 454,71
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

27 - ZL 27 - portál jeviště

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 648,52

HSV - Práce a dodávky HSV	227 648,52
4 - Vodorovné konstrukce	159 048,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 761,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 255,70
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	1 582,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

27 - ZL 27 - portál jeviště

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							227 648,52	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				227 648,52	
D		4	Vodorovné konstrukce				159 048,02	
1	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	8,000	225,90	1 807,20	CS ÚRS 2022 01-10%
2	K	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	3,840	3 536,20	13 579,01	SOD
3	K	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	24,750	832,00	20 592,00	SOD
4	K	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	24,750	226,00	5 593,50	SOD
5	K	413352211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	40,400	751,50	30 360,60	CS ÚRS 2022 01-10%
6	K	413352212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	40,400	108,00	4 363,20	CS ÚRS 2022 01-10%
7	K	413350	Podpěrná konstrukce bednění nosníku - nájem	soubor	1,000	72 645,98	72 645,98	kalkulace
8	K	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,325	31 097,00	10 106,53	SOD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 761,90	
9	K	62201	Ozdobné ostění jeviště - úprava profilace štukováním	soubor	1,000	42 500,00	42 500,00	kalkulace
10	K	622251	Dolepení oblouku vč. vytvarování oblouku portálu jeviště	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	kalkulace
11	M	28375988	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$	m3	0,150	1 746,00	261,90	CS ÚRS 2022 01-10%
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 255,70	
12	K	941121112 RTO	D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m, - Specifikace dle PD	m2	45,450	65,00	2 954,25	SOD
13	K	941121812 RTO	D+Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m, - Specifikace dle PD	m2	45,450	45,00	2 045,25	SOD
14	K	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	4,100	469,10	1 923,31	SOD
15	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	2,000	424,80	849,60	CS ÚRS 2022 01-10%
16	K	964072231R00	Výbourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,501	3 236,50	1 621,49	SOD
17	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	8,103	600,00	4 861,80	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti				1 582,90	
18	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	10,462	151,30	1 582,90	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

28 - ZL 28 - strop nad M1.03 - 2ks trámů navíc

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				7 531,40
		Základ daně		
DPH základní		7 531,40	Sazba daně	Výše daně
snížená		0,00	21,00%	1 581,59
			15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		9 112,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

28 - ZL 28 - strop nad M1.03 - 2ks trámů navíc

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 531,40

HSV - Práce a dodávky HSV

2 723,38

4 - Vodorovné konstrukce

1 083,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 590,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

49,78

PSV - Práce a dodávky PSV

4 808,02

762 - Konstrukce tesařské

4 808,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

28 - ZL 28 - strop nad M1.03 - 2ks trámů navíc

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 531,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 723,38	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 083,60	
1	K	413231231	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	4,000	270,90	1 083,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 590,00	
2	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	344,70	1 378,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	0,352	600,00	211,20	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				49,78	
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,329	151,30	49,78	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 808,02	
D	762		Konstrukce tesařské				4 808,02	
5	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,300	825,30	247,59	SOD
6	K	762822120	Montáž stropního trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	9,400	65,79	618,43	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	9,400	42,93	403,54	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	762823240.1	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m	0,300	137,70	41,31	SOD
9	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,300	10 780,00	3 234,00	kalkulace
10	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	45,449	5,79	263,15	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

29 - ZL 29 - Okna

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				-46 160,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-46 160,00	21,00%	-9 693,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-55 853,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

29 - ZL 29 - Okna

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-46 160,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-46 160,00

766 - Konstrukce truhlářské

-46 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

29 - ZL 29 - Okna

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-46 160,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-46 160,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-46 160,00	
1	K	76601	Změna okapnic dřevěných na hliníkové	soubor	-1,000	14 790,00	-14 790,00	
2	K	76602	Změna členění pozic na fixní	soubor	-1,000	42 210,00	-42 210,00	
3	K	76603	Příplatek za lakování okapnic RAL 9010	soubor	1,000	10 840,00	10 840,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.1 - elektroinstalace

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				96 468,29
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 468,29		21,00%	20 258,34
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		116 726,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.1 - elektroinstalace

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 468,29

D2 - Elektromontážní práce - Kabely a vodiče	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	96 468,29
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 956,80
742 - Elektroinstalace - stop tlačítko	3 047,92
743 - Elektromontáže - doplnění přepínače 7 místnost 1.02	1 485,42
744 - Elektromontáže - zásuvková skříň	55 978,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.1 - elektroinstalace

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 468,29	
D	D2		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 468,29	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				35 956,80	
1	K	74111	LED svítidlo 70 W, 1200x600, stmívatelné	kus	17,000	9 880,00	167 960,00	kalkulace
2	K	74112	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 10x1,5 mm ²	m	350,000	20,25	7 087,50	kalkulace
3	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	350,000	29,20	10 220,00	kalkulace
4	K	741999102 SPC	D+M LED svítidlo 70 W, 1200x600, Specifikace dle PD	kus	-17,000	8 069,60	-137 183,20	SOD
5	K	74112	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 10x1,5 mm ²	m	130,000	16,25	2 112,50	kalkulace
6	M	341113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²	m	130,000	20,50	2 665,00	kalkulace
7	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	-350,000	48,30	-16 905,00	SOD
D	742		Elektroinstalace - stop tlačítko				3 047,92	
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulať 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	30,000	32,67	980,10	CS ÚRS 2022 01 - 10%
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	30,000	16,38	491,40	CS ÚRS 2022 01 - 10%
10	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	75,60	75,60	CS ÚRS 2022 01 - 10%
11	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	11,97	11,97	CS ÚRS 2022 01 - 10%
12	M	34571551	vičko krabic z PH, D 80mm	kus	1,000	7,65	7,65	CS ÚRS 2022 01 - 10%
13	K	74102	D+M tlačítko Total/Central Stop	kus	1,000	1 481,20	1 481,20	kalkulace
D	743		Elektromontáže - doplnění přepínače 7 místnost 1.02				1 485,42	
14	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	75,60	75,60	CS ÚRS 2022 01 - 10%
15	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	11,97	11,97	CS ÚRS 2022 01 - 10%
16	M	34571551	vičko krabic z PH, D 80mm	kus	1,000	7,65	7,65	CS ÚRS 2022 01 - 10%
17	K	741999209 SPC	D+M Vypínač č.7 - Specifikace dle PD	kus	1,000	424,20	424,20	SOD
18	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	20,000	48,30	966,00	SOD
D	744		Elektromontáže - zásuvková skříň				55 978,15	
19	K	74103	Zás. skříň IP44, 3x230V/16A, 1x400V/16A 5p. 1x400V/32A	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	kalkulace
20	M	74104	Zás. skříň IP44, 3x230V/16A, 1x400V/16A 5p. 1x400V/32A	soubor	1,000	7 621,25	7 621,25	kalkulace
21	K	74103	Zás. skříň IP44, 3x230V/16A, 1x400V/16A 5p. 1x400V/32A	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	kalkulace
22	M	74105	Zás. skříň IP44, 3x230V/16A, 1x400V/16A 5p. 1x400V/32A	soubor	1,000	11 326,25	11 326,25	kalkulace
23	K	74106	Skříň do fasády pro zás. skříně	soubor	2,000	2 600,00	5 200,00	kalkulace
24	M	74107	Skříň do fasády pro zás. skříně	soubor	2,000	4 062,50	8 125,00	kalkulace
25	K	74108	Drobný instalační materiál (hmoždinky, přičtylky, vrutův)	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00	kalkulace
26	K	74109	Zapojení kabeláže v rozvaděčích	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	kalkulace
27	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulať 5x10 mm ² (např. CYKY)	m	75,000	47,07	3 530,25	CS ÚRS 2022 01 - 10%
28	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	75,000	104,40	7 830,00	CS ÚRS 2022 01 - 10%
29	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulať 5x10 mm ² (např. CYKY)	m	20,000	47,07	941,40	CS ÚRS 2022 01 - 10%
30	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm ²	m	20,000	173,70	3 474,00	CS ÚRS 2022 01 - 10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.2 - elektro

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				-22 943,35
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižená	-22 943,35	21,00%	-4 818,10	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-27 761,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.2 - elektro

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-22 943,35
D6 - Elektromontážní práce - Rozvaděče	79 776,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 079,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 079,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-36 585,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-36 585,00
M - Práce a dodávky M	-65 054,95
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-65 054,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.2 - elektro

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 943,35	
o D6 Elektromontážní práce - Rozvaděče							79 776,00	
1	K	7419901	Přesun VZT rozvaděče na půdě	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	kalkulace
2	K	741999703 SPC	D+M Rozvaděč elektroměrový nepřímé měření	kus	1,000	39 776,00	39 776,00	kalkulace
o HSV Práce a dodávky HSV							-1 079,40	
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 079,40	
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	-1,799	600,00	-1 079,40	SOD
o PSV Práce a dodávky PSV							-36 585,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-36 585,00	
4	M	Pol75	D+M trubka ohebná kovová	m	-50,000	291,70	-14 585,00	ZL11
5	M	Pol77	D+M podružný jevištní rozvaděč osazený	kpl	-1,000	22 000,00	-22 000,00	ZL11
o M Práce a dodávky M							-65 054,95	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-65 054,95	
6	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených do rýhy	m	-21,000	33,48	-703,08	ZL11
7	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	-22,050	9,45	-208,37	ZL11
8	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených do rýhy	m	-250,000	33,48	-8 370,00	ZL11
9	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	-262,500	12,69	-3 331,13	ZL11
10	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-300,000	62,01	-18 603,00	ZL11
11	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-412,000	62,01	-25 548,12	ZL11
12	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	-125,000	66,33	-8 291,25	ZL11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.3 - elektro - doplnění hl.rozvaděče RH

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			7 100,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 100,00	21,00%	1 491,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			8 591,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt: 7 - Dodatek 7.

Soupis: 30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:
30.3 - elektro - doplnění hl.rozvaděče RH

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 100,00

D6 - Elektromontážní práce - Rozvaděče

11 236,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 136,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-4 136,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.3 - elektro - doplnění hl.rozvaděče RH

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 100,00	
D	D6		Elektromontážní práce - Rozvaděče				11 236,00	
1	K	74110	Doplnění rozvaděče RH	kus	1,000	11 236,00	11 236,00	kalkulace
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 136,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-4 136,00	
2	M	Pol76	D+M drobný instalační materiál	kpl	-1,000	1 700,00	-1 700,00	ZL11
3	M	Pol79	D+M zásuvka venkovní 400V/32A	ks	-4,000	609,00	-2 436,00	ZL11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.4 - elektro - kabeláž pro termostaty podlah.topení

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			11 054,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 054,58	21,00%	2 321,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		13 376,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.4 - elektro - kabeláž pro termostaty podlah.topení

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 054,58

D2 - Elektromontážní práce - Kabely a vodiče

11 054,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.4 - elektro - kabeláž pro termostaty podlah.topení

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 054,58

D	D2	Elektromontážní práce - Kabely a vodiče			11 054,58			
1	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	135,000	48,30	6 520,50	SOD
2	K	74499901	D+M kabel JYTY 23x1 mm2	m	80,000	45,70	3 656,00	kalkulace
3	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	85,80	686,40	CS ÚRS 2022 02
4	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	8,000	14,60	116,80	CS ÚRS 2022 02
5	M	34571551	vičko krabic z PH, D 70mm	kus	8,000	9,36	74,88	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.5 - elektro - kabel jižní přístavby, přívod MaR, klávesnice zabezp.

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH			20 755,15
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	20 755,15	21,00%	4 358,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			25 113,73
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.5 - elektro - kabel jižní přístavby, přívod MaR, klávesnice zabezp.

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 755,15

PSV - Práce a dodávky PSV

20 755,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud-přívod pro jižní přístavbu

6 595,00

742 - Elektroinstalace - silnoproud-přívod pro MaR + venkovní čidlo

6 633,00

743 - Elektroinstalace slaboproud klávesnice EZS - severní přístavba

4 801,10

744 - Elektroinstalace - silnoproud - příprava pro dveřní clony

2 726,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
 Objekt: 7 - Dodatek 7.
 Soupis: 30 - ZL 30 - elektroinstalace
 Úroveň 3:

30.5 - elektro - kabel jižní přístavby, přívod MaR, klávesnice zabezp.

Místo: Náměšť nad Oslavou Datum: 03.08.2022
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 755,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 755,15	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud-přívod pro jižní přístavbu				6 595,00	
1	K	74111200	D+M krabice ukončovací se svorkovnicí	kus	1,000	550,00	550,00	kalkulace
2	K	741122100	D+M kabel CYKY 5Jx16 - specifikace dle PD	m	30,000	201,50	6 045,00	kalkulace
D	742		Elektroinstalace - silnoproud-přívod pro MaR + venkovní čidlo				6 633,00	
3	K	741122100.1	D+M kabel CYKY 5Jx6 - specifikace dle PD	m	30,000	124,50	3 735,00	kalkulace
4	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	60,000	48,30	2 898,00	SOD
D	743		Elektroinstalace slaboproud klávesnice EZS - severní přístavba				4 801,10	
5	K	741999202 SPC	D+M Ovládací klávesnice s LCD displejem - Specifikace dle PD	kus	1,000	4 023,10	4 023,10	SOD
6	K	741999402 SPC	D+M Kabel SYKFY 2x2x0,5 - Specifikace dle PD	m	20,000	38,90	778,00	SOD
D	744		Elektroinstalace - silnoproud - příprava pro dveřní clony				2 726,05	
7	K	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD	m	35,000	58,10	2 033,50	SOD
8	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených do rýhy	m	15,000	33,48	502,20	ZL11
9	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	15,000	12,69	190,35	ZL11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.6 - kabeláž MaR v kotelně

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 9 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 600,00	21,00%	2 016,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 11 616,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.6 - kabeláž MaR v kotelně

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 600,00

751 - Vzduchotechnika

9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

30 - ZL 30 - elektroinstalace

Úroveň 3:

30.6 - kabeláž MaR v kotelně

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 600,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 600,00	
	D	751	Vzduchotechnika				9 600,00	
1	K	75102	D+M kabeláže MaR v kotelně vč. kabelových tras	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

31 - ZL 31 - úprava výkresů výztuže - statik

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				23 100,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	23 100,00	21,00%	4 851,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	GZK		27 951,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

31 - ZL 31 - úprava výkresů výztuže - statik

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 100,00

OST - Ostatní

23 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

31 - ZL 31 - úprava výkresů výztuže - statik

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 100,00	
	D	OST	Ostatní				23 100,00	
1	K	10001	Úprava výkresů výztuže - statik	soubor	1,000	23 100,00	23 100,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

32 - ZL 32 - stěna mezi M1.10 a 1.02

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

64 906,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 906,90	21,00%	13 630,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 537,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

32 - ZL 32 - stěna mezi M1.10 a 1.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 906,90

HSV - Práce a dodávky HSV

64 906,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 091,78

4 - Vodorovné konstrukce

901,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 033,77

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

879,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

32 - ZL 32 - stěna mezi M1.10 a 1.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 906,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 906,90	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				35 091,78	
1	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,440	1 548,00	2 229,12	CS ÚRS 2022 01-10%
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č.22	t	0,000	9 450,00	0,00	CS ÚRS 2022 01-10%
3	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,000	38 970,00	0,00	CS ÚRS 2022 01-10%
4	K	413232211	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	119,70	1 436,40	CS ÚRS 2022 01-10%
5	K	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,012	30 898,00	370,78	SOD
6	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	16,720	1 584,00	26 484,48	CS ÚRS 2022 01-10%
7	K	31799910 SPC	D+M Ocelový překlad, 4x I 140, dl. 2800 mm - Specifikace dle PD - P07	kus	1,000	4 571,00	4 571,00	SOD
D		4	Vodorovné konstrukce				901,69	
8	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	1,320	588,60	776,95	CS ÚRS 2022 01-10%
9	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	1,320	94,50	124,74	CS ÚRS 2022 01-10%
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 033,77	
10	K	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	16,170	469,10	7 585,35	SOD
11	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0.05 m2	kus	2,000	424,80	849,60	CS ÚRS 2022 01-10%
12	K	964072231R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,154	3 236,50	498,42	SOD
13	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	31,834	600,00	19 100,40	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				879,66	
14	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	5,814	151,30	879,66	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

33 - ZL 33 - oprava zdiva pod pozednicí

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			6 133,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 133,70	21,00%	1 288,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		7 421,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

33 - ZL 33 - oprava zdiva pod pozednicí

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 133,70

HSV - Práce a dodávky HSV

6 133,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 128,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 721,36

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

283,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

33 - ZL 33 - oprava zdiva pod pozednicí

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 133,70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 133,70	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 128,50	
1	K	311231116R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	1,050	3 931,90	4 128,50	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 721,36	
2	K	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	1,050	469,10	492,56	SOD
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	2,048	600,00	1 228,80	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				283,84	
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,876	151,30	283,84	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

34 - ZL 34 - tloušťky omítek

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-78 529,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-78 529,09	21,00%	-16 491,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-95 020,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

34 - ZL 34 - tloušťky omítek

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-78 529,09

HSV - Práce a dodávky HSV

-78 529,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-79 139,59

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

610,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

34 - ZL 34 - tloušťky omítek

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-78 529,09	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-78 529,09	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-79 139,59	
1	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-375,226	60,00	-22 513,56	SOD
2	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	56,130	108,00	6 062,04	CS ÚRS 2022 01-10%
3	K	611341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-375,336	49,60	-18 616,67	SOD
4	K	611341195	Příplatek k sádrové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	56,130	78,48	4 405,08	CS ÚRS 2022 01-10%
5	K	611341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	-375,336	300,00	-112 600,80	SOD
6	K	611341325	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně	m2	56,130	288,00	16 165,44	CS ÚRS 2022 01-10%
7	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	730,969	65,61	47 958,88	CS ÚRS 2022 01-10%
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				610,50	
8	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	4,035	151,30	610,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

35 - ZL 35 - strop nad M1.12, 1.13, 1.14

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **59 416,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 416,26	21,00%	12 477,41
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **71 893,67**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

35 - ZL 35 - strop nad M1.12, 1.13, 1.14

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 416,26

HSV - Práce a dodávky HSV	12 734,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 734,69
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	46 681,57
762 - Konstrukce tesařské	23 385,82
763 - Konstrukce suché výstavby	22 722,96
766 - Konstrukce truhlářské	572,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

35 - ZL 35 - strop nad M1.12, 1.13, 1.14

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 416,26	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 734,69	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 734,69	
1	K	962031133R00	Bourání příček	m2	11,200	68,50	767,20	SOD
2	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,990	1 670,60	3 324,49	SOD
3	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	213,30	383,94	CS ÚRS 2022 01-10%
4	K	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	24,920	86,80	2 163,06	SOD
5	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	10,160	600,00	6 096,00	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
6	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	151,30	0,00	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				46 681,57	
D		762	Konstrukce tesařské				23 385,82	
7	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	24,920	106,20	2 646,50	CS ÚRS 2022 01 - 10%
8	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,822	7 083,00	5 822,23	CS ÚRS 2022 01 - 10%
9	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	24,920	30,24	753,58	CS ÚRS 2022 01 - 10%
10	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	19,400	144,00	2 793,60	CS ÚRS 2022 01 - 10%
11	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,780	9 990,00	7 792,20	CS ÚRS 2022 01 - 10%
12	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	19,400	58,95	1 143,63	CS ÚRS 2022 01 - 10%
13	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a stěch sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	24,920	40,05	998,05	CS ÚRS 2022 01 - 10%
14	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,822	189,90	156,10	CS ÚRS 2022 01 - 10%
15	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	221,059	5,79	1 279,93	SOD
D		763	Konstrukce suché výstavby				22 722,96	
16	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	24,920	897,30	22 360,72	CS ÚRS 2022 02-10%,
17	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	223,607	1,62	362,24	SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				572,79	
18	K	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	15,000	35,90	538,50	SOD
19	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	1,000	34,29	34,29	CS ÚRS 2022 01-10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

36 - ZL 36 - Odpočet zvlhčování vzduchu ve VZT jednotce

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				-40 600,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	-40 600,00	21,00%	-8 526,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-49 126,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
Objekt: 7 - Dodatek 7.
Soupis:

36 - ZL 36 - Odpočet zvlhčování vzduchu ve VZT jednotce

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 03.08.2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-40 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-40 600,00
<hr/> 751 - Vzduchotechnika	<hr/> -40 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
Objekt: 7 - Dodatek 7.
Soupis:

36 - ZL 36 - Odpočet zvlhčování vzduchu ve VZT jednotce

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 03.08.2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-40 600,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-40 600,00	
	D	751	Vzduchotechnika				-40 600,00	
1	K	75101	Odpočet zvlhčování vzduchu ve VZT jednotce	soubor	1,000	-40 600,00	-40 600,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

37 - ZL 37 - komín

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH				-4 988,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-4 988,80	21,00%	-1 047,65	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-6 036,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

37 - ZL 37 - komín

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 988,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 988,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

37 - ZL 37 - komín

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 988,80	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 988,80	
1	K	9538401	Dodávka a montáž vložkování komínu nerez vložkou vč.nadstřešní (pohledové) části komínu nerez	soubor	1,000	75 011,20	75 011,20	kalkulace
2	K	953999001 SPC	D+M Vyvložkování a úprava stávajícího komína vč. vyzdění komína na požadovanou úroveň nad střešní rovinou- specifikace dle PD	sada	-1,000	80 000,00	-80 000,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

38 - ZL 38 - Forbina

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

Technico Opava s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				52 392,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	52 392,80	21,00%	11 002,49	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		63 395,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

38 - ZL 38 - Forbína

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Technico Opava

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 392,80

HSV - Práce a dodávky HSV	21 704,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 607,26
4 - Vodorovné konstrukce	4 993,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 330,35
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	773,45
PSV - Práce a dodávky PSV	30 688,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	603,78
762 - Konstrukce tesařské	10 084,76
766 - Konstrukce truhlářské	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
 Objekt: 7 - Dodatek 7.
 Soupis: 38 - ZL 38 - Forbina

Místo: Náměšť nad Oslavou
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 03.08.2022
 Projektant: Technico Opava
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 392,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 704,26	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 607,26	
1	K	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	6,480	1 098,00	9 311,04	CS ÚRS 2022 01-10%
2	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,075	30 616,30	2 296,22	SOD
D	4		Vodorovné konstrukce				4 993,20	
3	K	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2	kus	19,000	262,80	4 993,20	CS ÚRS 2022 01-10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 330,35	
4	K	973031325	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	15,000	267,30	4 009,50	CS ÚRS 2022 01-10%
5	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	0,465	600,00	279,00	SOD
6	K	97899943 SPC	Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku - Specifikace dle PD	m3	0,465	90,00	41,85	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				773,45	
7	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	5,112	151,30	773,45	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 688,54	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				603,78	
8	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	5,400	13,86	74,84	CS ÚRS 2022 01-10%
9	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	6,210	45,27	281,13	CS ÚRS 2022 01-10%
10	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	5,838	3,42	19,97	SOD
11	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	0,712	320,00	227,84	SOD
D	762		Konstrukce tesařské				10 084,76	
12	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	7,000	155,00	1 085,00	CS ÚRS 2022 01-10%
13	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,028	8 270,00	231,56	CS ÚRS 2022 01-10%
14	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	21,000	81,20	1 705,20	CS ÚRS 2022 01-10%
15	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,586	10 900,00	6 387,40	CS ÚRS 2022 01-10%
16	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,586	211,00	123,65	CS ÚRS 2022 01-10%
17	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	95,328	5,79	551,95	SOD
D	766		Konstrukce truhlářské				20 000,00	
18	K	76601	Příplatek za odnímatelný čelní panel v obložení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	kalkulace
19	K	76602	Příplatek ke schodišti za točité	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

39 - ZL 39 - Plochá střecha - odpočet dlažby na terčích

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

Technico Opava s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				-40 670,37
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-40 670,37	21,00%	-8 540,78	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-49 211,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt: 7 - Dodatek 7.

Soupis: **39 - ZL 39 - Plochá střecha - odpočet dlažby na terčích**

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 03.08.2022

Projektant: Technico Opava

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-40 670,37
PSV - Práce a dodávky PSV	-40 670,37
712 - Poviakové krytiny	-40 670,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

39 - ZL 39 - Plochá střecha - odpočet dlažby na terčích

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Technico Opava

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							-40 670,37	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-40 670,37	
D	712		Povlakové krytiny				-40 670,37	
1	K	712999101.1 SPC	D+M Plochá pochůzí jednoplašťová střecha nad přístavbou severní - betonová dlažba -Specifikace dle, PD - S - S1.-odpočet dlažby na terčích	m2	75,245	-524,00	-39 428,38	kalkulace
2	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-394,284	3,15	-1 241,99	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

40 - ZL 40 - plochá střecha severní přístavba

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

50 874,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 874,71	21,00%	10 683,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 558,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

40 - ZL 40 - plochá střecha severní přístavba

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 874,71

PSV - Práce a dodávky PSV

50 874,71

712 - Povlakové krytiny

50 874,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

40 - ZL 40 - plochá střecha severní přístavba

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 874,71	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 874,71	
D	712		Povlakové krytiny				50 874,71	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	75,250	12,15	914,29	CS ÚRS 2022 01-10%
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	46 620,00	1 351,98	CS ÚRS 2022 01-10%
3	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	25,250	142,20	3 590,55	CS ÚRS 2022 01-10%
4	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	75,250	105,30	7 923,83	CS ÚRS 2022 01-10%
5	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	82,775	147,60	12 217,59	CS ÚRS 2022 01-10%
6	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	25,250	140,40	3 545,10	CS ÚRS 2022 01-10%
7	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	27,775	147,60	4 099,59	CS ÚRS 2022 01-10%
8	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	25,250	180,00	4 545,00	CS ÚRS 2022 01-10%
9	M	28329015	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 2,0mm	m2	29,038	383,40	11 133,17	CS ÚRS 2022 01-10%
10	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	493,211	3,15	1 553,61	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

41 - ZL 41 - přizdívka ostění M 1.03

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				4 101,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 101,63	21,00%	861,34	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		4 962,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

41 - ZL 41 - přizdívka ostění M 1.03

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 101,63

HSV - Práce a dodávky HSV	4 035,88
1 - Zemní práce	252,40
2 - Zakládání	2 212,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	378,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	91,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	933,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	167,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	65,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

41 - ZL 41 - přízdívka ostění M 1.03

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 101,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 035,88	
D	1		Zemní práce				252,40	
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,120	1 989,00	238,68	CS ÚRS 2022 01-10%
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,120	114,30	13,72	CS ÚRS 2022 01-10%
D	2		Zakládání				2 212,56	
3	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,120	3 087,00	370,44	CS ÚRS 2022 01-10%
4	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,720	1 071,00	1 842,12	CS ÚRS 2022 01-10%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				378,28	
5	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,980	52,00	50,96	SOD
6	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,980	334,00	327,32	SOD
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				91,85	
7	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505/R	t	0,003	30 616,30	91,85	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				933,30	
8	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	39,42	394,20	CS ÚRS 2022 01-10%
9	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	10,000	53,91	539,10	CS ÚRS 2022 01-10%
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				167,49	
10	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,107	151,30	167,49	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				65,75	
11	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	0,980	19,60	19,40	SOD
12	K	784211103	Dvojnásobné malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	0,980	47,30	46,35	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

42 - ZL 42 - Skladba podlahy púda - změna folie

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			23 558,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 558,13	21,00%	4 947,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	28 505,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

42 - ZL 42 - Skladba podlahy půda - změna folie

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 558,13

PSV - Práce a dodávky PSV

23 558,13

775 - Podlahy skládané

23 558,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

42 - ZL 42 - Skladba podlahy půda - změna folie

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 558,13	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 558,13	
D	775		Podlahy skládané				23 558,13	
1	M	28329042.1	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	-330,000	15,00	-4 950,00	kalkulace
2	M	ISV.4003973111 243	Isover Vario® KM Duplex UV, 20 000 × 1500mm, 30m² v roli, velmi pevná parobrzda s proměnnou difuzní tloušťkou 0,3 - 5 m a UV stabilizací.	m2	510,000	49,11	25 046,10	kalkulace
3	M	28329297.1	páska spojovací oboustranně lepicí parotěsných folií š 9mm	kus	6,000	351,00	2 106,00	kalkulace
4	M	24639002.1	tmel pro parotěsné napojení parozábran	kus	6,000	176,00	1 056,00	kalkulace
5	K	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	232,581	1,29	300,03	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

43 - ZL 43 -sev.přístavba-změna hydroizolace (bentonitové rohože)

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			115 522,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 522,14	21,00%	24 259,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	139 781,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt: 7 - Dodatek 7.

Soupis: **43 - ZL 43 -sev.přístavba-změna hydroizolace (bentonitové rohože)**

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 522,14

PSV - Práce a dodávky PSV

115 522,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

115 522,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

43 - ZL 43 -sev.přístavba-změna hydroizolace (bentonitové rohože)

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							115 522,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 522,14	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				115 522,14	
1	K	711999102 SPC	D+M Rohož bentonitová hydroizolační - Specifikace dle PD	m2	-412,666	288,00	-118 847,81	SOD
2	K	711999102 SPC.1	D+M Rohož bentonitová hydroizolační vodorovně	m2	174,300	226,20	39 426,66	kalkulace
3	K	711999102 SPC.2	D+M Rohož bentonitová hydroizolační svisle	m2	37,600	286,20	10 761,12	kalkulace
4	K	71147.1	D+M hydroizolace vodorovná PVC folie tl.1,5mm + geotextilie 300g/m2	m2	238,400	396,00	94 406,40	kalkulace
5	K	71147.2	D+M hydroizolace svislá PVC folie tl.1,5mm + geotextilie 300g/m2	m2	204,170	421,00	85 955,57	kalkulace
6	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 117,019	3,42	3 820,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

44 - ZL 44 - komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-682 345,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-682 345,66	21,00%	-143 292,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-825 638,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

44 - ZL 44 - komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-682 345,66

1 - Zemní práce

-11 132,08

5 - Komunikace pozemní

-533 100,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-138 112,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

44 - ZL 44 - komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-682 345,66	
D 1		Zemní práce					-11 132,08	
1	K	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-68,295	81,50	-5 566,04	SOD
2	K	122301102.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3, včetně naložení výkopku	m3	-68,295	81,50	-5 566,04	SOD
D 5		Komunikace pozemní					-533 100,94	
3	K	564761111 RTO	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 300 mm	m2	-455,300	189,00	-86 051,70	SOD
4	K	508999101 SPC	D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD	m2	-348,000	878,90	-305 857,20	SOD
5	K	508999102 SPC	D+M Asfaltové pojízdné plochy - obrsná vrstva - Specifikace dle PD	m2	-107,300	287,70	-30 870,21	SOD
6	K	508999109 SPC	D+M Asfaltové pojízdné plochy - zpětné zapravení po překozech inženýrských sítí - Specifikace dle PD	m2	-79,300	1 065,90	-84 525,87	SOD
7	K	508999107 SPC	D+M Dílčdná plocha V. - Specifikace dle PD	m2	-3,840	1 330,00	-5 107,20	SOD
8	K	508999108 SPC	D+M Dílčdná plocha VI. - zpětná pokládka po překozech inženýrských sítí - Specifikace dle PD	m2	-30,100	614,70	-18 502,47	SOD
9	K	508999110 SPC	D+M Dílčdná plocha VII. - Předláždění v místě napojení asfaltu - Specifikace dle PD	m2	-2,580	847,40	-2 186,29	SOD
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-138 112,64	
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-212,600	199,10	-42 328,66	SOD
11	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-455,300	44,00	-20 033,20	SOD
12	K	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	-154,000	161,50	-24 871,00	SOD
13	K	97899946 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	-68,295	745,00	-50 879,78	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

45 - ZL 45 - zrušení ker.obkladu za kuch.linkami

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH -3 462,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 462,44	21,00%	-727,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -4 189,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

45 - ZL 45 - zrušení ker.obkladu za kuch.linkami

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 462,44

HSV - Práce a dodávky HSV	3 119,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 088,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	31,62
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 582,06
781 - Dokončovací práce - obklady	-7 007,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	425,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

45 - ZL 45 - zrušení ker.obkladu za kuch.linkami

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 462,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 119,62	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 088,00	
1	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,000	52,00	416,00	SOD
2	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	334,00	2 672,00	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				31,62	
3	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,209	151,30	31,62	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 582,06	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-7 007,59	
4	K	781471113 RTO	D+M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD	m2	-8,000	773,00	-6 184,00	SOD
5	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-8,000	43,00	-344,00	SOD
6	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-8,000	30,00	-240,00	SOD
7	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	-67,680	3,54	-239,59	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				425,53	
8	K	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	-31,432	3,54	-111,27	SOD
9	K	784181103	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	8,000	19,80	158,40	SOD
10	K	784211103	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	8,000	47,30	378,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

46 - ZL 46 - Protipožární úpravy v M0.02

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				83 812,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	83 812,06	21,00%	17 600,53	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		101 412,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

46 - ZL 46 - Protipožární úpravy v M0.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 812,06

PSV - Práce a dodávky PSV

83 812,06

763 - Konstrukce suché vystavby

78 194,94

766 - Konstrukce truhlářské

5 617,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

46 - ZL 46 - Protipožární úpravy v M0.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 812,06	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				83 812,06	
D		763	Konstrukce suché výstavby				78 194,94	
1	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	53,640	1 160,00	62 222,40	CS ÚRS 2022 01
2	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	53,640	48,10	2 580,08	CS ÚRS 2022 01
3	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	60,265	27,80	1 675,37	CS ÚRS 2022 01
4	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	53,640	46,20	2 478,17	CS ÚRS 2022 01
5	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 60mm	m2	53,640	149,00	7 992,36	CS ÚRS 2022 01
6	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	769,484	1,62	1 246,56	SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				5 617,12	
7	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	7669991234	D+M dveře 900x2020mm - specifikace dle výpisu dveří - D-010	kus	-1,000	10 260,00	-10 260,00	SOD
9	K	7669991234.1	D+M dveře 900x2020mm - specifikace dle výpisu dveří - D-010	kus	1,000	16 823,00	16 823,00	kalkulace
10	K	76610	Změna dveří - DD-105 z protipožárních na dveře bez požární odolnosti	kus	1,000	-2 547,00	-2 547,00	kalkulace
11	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	55,560	1,10	61,12	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

47 - ZL 47 - zmenšení posuvné stěny

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-196 278,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-196 278,47	21,00%	-41 218,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-237 496,95
			v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

47 - ZL 47 - zmenšení posuvné stěny

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-196 278,47

HSV - Práce a dodávky HSV	14 493,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 761,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 004,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	600,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutf	127,09
PSV - Práce a dodávky PSV	-210 771,95
766 - Konstrukce truhlářské	-210 771,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

47 - ZL 47 - zmenšení posuvné stěny

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-196 278,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 493,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 761,69	
1	K	342272245.PFX	Příčka z hladkých tvárnic Portix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,450	973,26	7 250,79	CS ÚRS 2022 01
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	3,900	131,00	510,90	CS ÚRS 2022 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 004,70	
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,900	403,00	6 004,70	kalkulace
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				600,00	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	60,00	600,00	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				127,09	
5	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,840	151,30	127,09	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-210 771,95	
D	766		Konstrukce truhlářské				-210 771,95	
6	K	766999102 SPC	D+M Mobilní posuvná stěna - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T.2	kpl.	-1,000	208 635,00	-208 635,00	SOD
7	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-1 942,686	1,10	-2 136,95	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

48 - ZL 48 - vyrovnání podla M1.15

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **149 202,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 202,61	21,00%	31 332,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **180 535,16** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
Objekt: 7 - Dodatek 7.
Soupis: **48 - ZL 48 - vyrovnání podla M1.15**

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 03.08.2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	149 202,61
HSV - Práce a dodávky HSV	35 782,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 782,67
PSV - Práce a dodávky PSV	113 419,94
762 - Konstrukce tesařské	113 419,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

48 - ZL 48 - vyrovnání podia M1.15

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 202,61	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 782,67	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 782,67	
1	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	40,450	23,70	958,67	CS ÚRS 2022 01
2	K	775591913	Jemné přebroušení podlahy mezi nátěry	m2	75,200	45,00	3 384,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	Pol1	Nátěr podlahy - tvrdý olej 2x, odstín tabákový ořech	m2	75,200	350,00	26 320,00	kalkulace
4	K	Pol2	D+M soklových lišt	m	32,000	160,00	5 120,00	kalkulace
D		PSV	Práce a dodávky PSV				113 419,94	
D		762	Konstrukce tesařské				113 419,94	
5	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	68,200	58,80	4 010,16	CS ÚRS 2022 01
6	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	68,200	230,00	15 686,00	kalkulace
7	M	Pol3	Podlahové palubky 40x146 mm SECA profil "S" AB	m2	82,000	776,00	63 632,00	kalkulace
8	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	68,200	51,10	3 485,02	CS ÚRS 2022 01
9	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	139,480	48,90	6 820,57	CS ÚRS 2022 01
10	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,770	15 300,00	11 781,00	kalkulace
11	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	68,200	51,10	3 485,02	CS ÚRS 2022 01
12	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	780,686	5,79	4 520,17	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

49 - ZL 49 - KZS - změna omítky

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

-122 460,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 460,00	21,00%	-25 716,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-148 176,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

49 - ZL 49 - KZS - změna omítky

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-122 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-122 460,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-122 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

49 - ZL 49 - KZS - změna omítky

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-122 460,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-122 460,00	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-122 460,00	
1	K	62201	Sleva za změnu materiálu vnější omítky	soubor	-1,000	122 460,00	-122 460,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

50 - ZL 50 - odpočet rolety na schodišti 2-3.NP (OV2)

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **-20 147,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 147,40	21,00%	-4 230,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **-24 378,35**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

50 - ZL 50 - odpočet rolety na schodišti 2-3.NP (OV2)

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-20 147,40

790 - Ostatní práce a dodávky

-20 147,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

50 - ZL 50 - odpočet rolety na schodišti 2-3.NP (OV2)

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-20 147,40	
D		790	Ostatní práce a dodávky				-20 147,40	
1	K	790999117 SPC	D+M Roleta schodiště 2.NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobků - OV.2, umístění dle v.č. 01-D.1.1.b.1.05	kpl.	-1,000	20 147,40	-20 147,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

51 - ZL 51 - rampa po obvodu sálu

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				-44 825,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-44 825,00	21,00%	-9 413,25	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-54 238,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

51 - ZL 51 - rampa po obvodu sálu

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-44 825,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-44 825,00

767 - Konstrukce zámečnické

-44 825,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

51 - ZL 51 - rampa po obvodu sálu

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-44 825,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-44 825,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-44 825,00	
1	K	76701	D+M nerezový držák osvětlení na podiu - viz.příloha	soubor	1,000	63 175,00	63 175,00	kalkulace
2	K	767999018 SPC	D+M Technická rampa - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z.18	m	-32,000	3 375,00	-108 000,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

52 - ZL 52 - SDK přička M 0.05 s dveřmi, svítidlo

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			15 465,47
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	15 465,47	21,00%	3 247,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			18 713,22
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

52 - ZL 52 - SDK přička M 0.05 s dveřmi, svítidlo

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 465,47

PSV - Práce a dodávky PSV	15 465,47
763 - Konstrukce suché výstavby	4 262,51
766 - Konstrukce truhlářské	10 372,86
D2 - Elektromontážní práce - Kabely a vodiče	483,00
D1 - Elektromontážní práce - Přístroje	347,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

52 - ZL 52 - SDK příčka M 0.05 s dvěma, svítidlo

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 465,47	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 465,47	
D	763		Konstrukce suché výstavby				4 262,51	
1	K	763111313	SDK příčka II 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	4,520	928,00	4 194,56	CS ÚRS 2022 02
2	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	41,946	1,62	67,95	SOD
D	766		Konstrukce truhlářské				10 372,86	
3	K	7669991234 SPC	D+M Dveře 800x2020 mm - Specifikace dle výpisu dveří - D - 010	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	SOD
4	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	102,600	1,10	112,86	SOD
D	D2		Elektromontážní práce - Kabely a vodiče				483,00	
5	K	741999303 SPC	D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	10,000	48,30	483,00	SOD
D	D1		Elektromontážní práce - Přístroje				347,10	
6	K	741999205 SPC	D+M Vypínač č.1 - Specifikace dle PD	kus	1,000	347,10	347,10	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

53 - ZL 53-SO 01 D.1.4.3 - VZT - úprava v M0.02

KSO:

Místo: Město Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				19 365,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	19 365,50	21,00%	4 066,76	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			23 432,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

53 - ZL 53-SO 01 D.1.4.3 - VZT - úprava v M0.02

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 365,50

751 - Vzduchotechnika

19 365,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

53 - ZL 53-SO 01 D.1.4.3 - VZT - úprava v M0.02

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 365,50	
D	751	Vzduchotechnika					19 365,50	
1	K	Pol4	D+M Požární klapka 600x200	kus	3,000	3 009,50	9 028,50	kalkulace
2	K	Pol5	D+M Tvarovka - přechody (500x125/600x200)	kus	6,000	461,50	2 769,00	kalkulace
3	K	Pol6	Spojovací a kotvicí materiál	soubor	1,000	200,00	200,00	kalkulace
4	K	Pol7	D+M požární ucpávka potrubí 600x200	kus	3,000	650,00	1 950,00	kalkulace
5	K	Pol8	Mřížka na potrubí 600x200mm, osazená s podhledem, lakovaná	kus	3,000	1 806,00	5 418,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

54 - ZL 54 - dřevěné stropy - odpočet SDK 1xdeska (ZL 5, 18)

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		-21 190,97	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-21 190,97	21,00%	-4 450,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-25 641,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

54 - ZL 54 - dřevěné stropy - odpočet SDK 1xdeska (ZL 5, 18)

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 190,97

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 190,97

763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony

-21 190,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky
Objekt: 7 - Dodatek 7.
Soupis:

54 - ZL 54 - dřevěné stropy - odpočet SDK 1xdeska (ZL 5, 18)

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 03.08.2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-21 190,97	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-21 190,97	
D	763		Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				-21 190,97	
1	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	294,503	774,00	227 945,32	kalkulace
2	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	122,560	774,00	94 861,44	kalkulace
3	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-294,503	824,00	-242 670,47	ZL18=SOD
4	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-122,560	824,00	-100 989,44	ZL18=SOD
5	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-208,532	1,62	-337,82	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

55 - ZL 55 - výměna oken v M0.02

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

10 645,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 645,00	21,00%	2 235,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 880,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

55 - ZL 55 - výměna oken v M0.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 645,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 645,00

766 - Konstrukce truhlářské

10 645,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

55 - ZL 55 - výměna oken v M0.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 645,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 645,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				10 645,00	
1	K	76601	Demontáž stáv.oken, D+M okna 590/890mm - 2 ks (viz. příloha)	soubor	1,000	10 645,00	10 645,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

56 - ZL 56 - odpočet dveřní clony

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH **-59 389,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 389,20	21,00%	-12 471,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -71 860,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

56 - ZL 56 - odpočet dveřní clony

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-59 389,20

730 - Ústřední vytápění

-59 389,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

56 - ZL 56 - odpočet dveřní clony

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-59 389,20	
D	730	Ústřední vytápění					-59 389,20	
1	K	730999915 SPC	D+M Tepelná clona - Specifikace dle PD	kus	-3,000	19 500,00	-58 500,00	SOD
2	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	-585,000	1,52	-889,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

57 - ZL 57 - rám pro uchycení pamětní desky na fasádu

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IC:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IC:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IC:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				5 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 200,00	21,00%	1 092,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		6 292,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

57 - ZL 57 - rám pro uchycení pamětní desky na fasádu

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

57 - ZL 57 - rám pro uchycení pamětní desky na fasádu

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 200,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 200,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 200,00	
1	K	76702	Ocelový rám pro pamětní desku na fasádě - výroba	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	kalkulace
2	K	76703	Ocelový rám pro pamětní desku na fasádě - materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	kalkulace
3	K	76704	Ocelový rám pro pamětní desku na fasádě - zinkování	soubor	1,000	400,00	400,00	kalkulace
4	K	76705	Ocelový rám pro pamětní desku na fasádě - doprava do zinkovny	soubor	1,000	600,00	600,00	kalkulace
5	K	76706	Ocelový rám pro pamětní desku na fasádě - přikotvení + chem. kotvy		1,000	2 000,00	2 000,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

58 - ZL 58 - nátěr ploché střechy západní

KSO:

Místo:

Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			39 967,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 967,20	21,00%	8 393,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			48 360,31
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

58 - ZL 58 - nátěr ploché střechy západní

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 967,20

PSV - Práce a dodávky PSV

39 967,20

783 - Dokončovaci práce - nátěry

39 967,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

58 - ZL 58 - nátěr ploché střechy západní

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 967,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							39 967,20	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							39 967,20	
1	K	783801201	Obroušení podkladu	m2	93,600	32,00	2 995,20	kalkulace
2	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	93,600	36,00	3 369,60	kalkulace
3	K	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	93,600	39,00	3 650,40	kalkulace
4	K	783530010R11	Nátěr renovační a hydroizolační klempířských konstrukcí - 1xzáklad+2 vrchní nátěr - barva červená	m2	93,600	320,00	29 952,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

59 - ZL 59 - změna okno místo dveží na plochou střechu M2.04

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-19 950,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 950,37	21,00%	-4 189,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-24 139,95
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

59 - ZL 59 - změna okno místo dveří na plochou střechu M2.04

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-19 950,37

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 950,37

766 - Konstrukce truhlářské

-19 950,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt: 7 - Dodatek 7.

Soupis:

59 - ZL 59 - změna okno místo dveří na plochou střechu M2.04

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 950,37	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-19 950,37	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-19 950,37	
1	K	766999.1	D+M Okno 880x1630 mm, vč. purenitu 250 mm	kus	1,000	27 650,00	27 650,00	kalkulace
2	K	766999113 SPC	D+M Fasádní dveře 900x2020 mm,PO EW15DP3 - C1 - Specifikace dle výpisu dveří - DF - 202	kus	-1,000	53 493,30	-53 493,30	SOD
3	K	766999.2	Koordinátor dveří k pozici DD-001 D+M	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	kalkulace
4	K	766999.3	Druhý samozavírač k dveřím DD-001 D+M	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	kalkulace
5	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-197,333	1,10	-217,07	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

60 - ZL 60 - vnitřní okenní rolety do boxu + SDK kastlík

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			46 402,14
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	46 402,14	21,00%	9 744,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			56 146,59
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

60 - ZL 60 - vnitřní okenní rolety do boxu + SDK kastlík

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 402,14

PSV - Práce a dodávky PSV

46 402,14

763 - Konstrukce suché výstavby

11 739,14

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

34 663,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

60 - ZL 60 - vnitřní okenní rolety do boxu + SDK kastlík

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 402,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 402,14	
D		763	Konstrukce suché výstavby				11 739,14	
1	K	763164535	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	16,000	722,00	11 552,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	115,520	1,62	187,14	SOD
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				34 663,00	
3	K	78601	Příplatek za žaluzie nadstandardní provedení - zcelazatemňující látka, vedení v lištách	soubor	1,000	34 663,00	34 663,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

61 - ZL 61 - změna střešní krytiny nad M1.11 z plech falcovaný na PVC

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

61 - ZL 61 - změna střešní krytiny nad M1.11 z plech falcovaný na PVC

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

-156 483,98

PSV - Práce a dodávky PSV

156 483,98

712 - Powlakové krytiny

156 483,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt: 7 - Dodatek 7.

Soupis:

61 - ZL 61 - změna střešní krytiny nad M1.11 z plech falcovaný na PVC

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				-156 483,98	
1	K	767999901-SPC	D+M Střešní krytina falcovaná - Specifikace dle PD - SS	m2	-82,005	1 874,30	-153 701,97	SOD
2	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-1 537,020	1,81	-2 782,01	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				156 483,98	
D		712	Povlakové krytiny				156 483,98	
3	K	71201	D+M povlaková střešní krytina folie TPO	m2	82,005	1 849,95	151 705,15	kalkulace
4	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 517,090	3,15	4 778,83	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

62 - ZL 62 - změna vel.dveří M3.01xM3.02

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-6 273,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 273,46	21,00%	-1 317,43
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-7 590,89
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

62 - ZL 62 - změna vel.dveří M3.01xM3.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 273,46

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 273,46

766 - Konstrukce truhlářské

-6 273,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

62 - ZL 62 - změna vel.dveří M3.01xM3.02

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 273,46	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 273,46	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 273,46	
1	K	766999116 SPC	D+M Fasádní dveře 1360x2050 mm,PO EW15DP3 - C1 - Specifikace dle výpisu dveří - DF - 301	kus	-1,000	107 125,20	-107 125,20	SOD
2	K	7669991.0	D+M Fasádní dveře 1160x2062 mm,PO EW15DP3 - C1	kus	1,000	100 920,00	100 920,00	kalkulace
3	K	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-62,052	1,10	-68,26	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

63 - ZL 63 - M2.04-SDK přička a strop, se zateplením

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				79 765,41
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	79 765,41	21,00%	16 750,74	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		96 516,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

63 - ZL 63 - M2.04-SDK přička a strop, se zateplením

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 765,41

HSV - Práce a dodávky HSV	9 482,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 127,24
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	355,40
PSV - Práce a dodávky PSV	70 282,77
713 - Izolace tepelné	27 140,13
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 569,39
763 - Konstrukce suché výstavby	37 329,15
776 - Podlahy pvlakové	-31 577,69
771 - Podlahy z dlaždic	27 821,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky

Objekt:

7 - Dodatek 7.

Soupis:

63 - ZL 63 - M2.04-SDK příčka a strop, se zateplením

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								79 765,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 482,64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 127,24	
1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	16,410	426,00	6 990,66	CS ÚRS 2022 02
2	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	49,230	37,00	1 821,51	CS ÚRS 2022 02
3	K	632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	16,410	19,20	315,07	CS ÚRS 2022 02
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				355,40	
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	2,349	151,30	355,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 282,77	
D	713		Izolace tepelné				27 140,13	
5	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,820	122,00	4 004,04	CS ÚRS 2022 02
6	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	34,461	374,00	12 888,41	CS ÚRS 2022 02
7	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	16,410	47,60	781,12	CS ÚRS 2022 02
8	M	63150947	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 50mm	m2	18,051	493,00	8 899,14	CS ÚRS 2022 02
9	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	257,916	2,20	567,42	CS ÚRS 2022 02
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				9 569,39	
10	K	735222301 SPC	D+M Podlahové teplovodní vytápění - mokrý systém - Specifikace dle PD	m2	16,410	562,50	9 230,63	SOD
11	K	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	92,306	3,67	338,76	
D	763		Konstrukce suché výstavby				37 329,15	
12	K	763121425	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	17,690	891,00	15 761,79	CS ÚRS 2022 02
13	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	18,575	178,00	3 306,35	CS ÚRS 2022 02
14	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	16,410	997,00	16 360,77	CS ÚRS 2022 02
15	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	16,410	48,30	792,60	CS ÚRS 2022 02
16	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	18,437	27,80	512,55	CS ÚRS 2022 02
17	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	367,341	1,62	595,09	SOD
D	776		Podlahy povlakové				-31 577,69	
18	K	776999901 SPC	D+M Podlaha s nášlapnou z PVC - Specifikace dle PD P10	m2	-24,240	1 297,52	-31 451,88	SOD
19	K	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	-314,519	0,40	-125,81	SOD
D	771		Podlahy z dlaždic				27 821,79	
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,410	59,30	973,11	CS ÚRS 2022 02
21	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	19,420	123,00	2 388,66	CS ÚRS 2022 02
22	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	71,000	60,70	4 309,70	CS ÚRS 2022 02
23	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,410	533,00	8 746,53	CS ÚRS 2022 02
24	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	18,051	532,00	9 603,13	CS ÚRS 2022 02
25	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	260,211	6,92	1 800,66	CS ÚRS 2022 02

